Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа№3  имени маршала Г.К. Жукова

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

От   30.08.2024г.                          № 261 –П

О назначении лиц, ответственных за организацию и

проведение производственного контроля соблюдения

санитарных правил, гигиенических нормативов и выполнения

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в

МАОУ СОШ № 3

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-

01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий», в целях выполнения санитарно-

противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения

санитарно-эпидемиологических требований в МАОУ СОШ № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции по осуществлению производственного контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противо-

эпидемических (профилактических) мероприятий в МАОУ СОШ №3:

 Вид контроля ответственный ФИО

 контроль организации, качества и

безопасности питания

ответственный

по питанию

Богдановская Н.А.

Шкуркина Е.М.

повар Тувышкина  О.А.

(по соглсованию)

 контроль благоустройства и

содержания территории, помещений,

оборудования;

 контроль мероприятий по

дезинсекции и дератизации

Заведующий

хозяйством

Шевцова Е.М.

 контроль организации медосмотров,

вакцинации и гигиеническому

обучению работников, их личной

гигиены

 фельдшер  По согласованию

2. Утвердить программу производственного контроля МАОУ СОШ № 3 на

2024-2025 учебный год;

https://1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/
https://1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/

3.Работникам, ответственным за организацию производственного контроля

соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий:

 реализовать мероприятия, определенные программой производственного

контроля МАОУ СОШ № 3;

 руководствоваться в работе действующими санитарными правилами,

гигиеническими нормативами и иными законодательными актами;

 вести отчетную документацию;

 готовить предложения по внесению изменений в

программу производственного контроля МАОУ СОШ № 3;

4. Секретарю   ознакомить ответственных работников с настоящим приказом

под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор            И.В.Ивлева

https://1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/
https://1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-28T12:58:26+0500